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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Çin ve Hong Kong’da pozitif seyirler 
izlenirken, Japonya’da negatif bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler ise satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,04, S&P500 %0,45 ve Nasdaq %1,16 değer kaybı ile günü 
tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde ise pozitif seyirler izliyoruz. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre Dallas fed imalat aktivite endeksi beklentilerden daha az bir 
yükseliş gösterdi ve haziran ayında -29,1 seviyesinden -23,2 seviyesine yükseldi. Dün ABD’de ayrıca 
New York Fed Başkanı John Williams’ın açıklamaları takip edildi. Williams, para politikası ile finans 
sektörü sorunlarının ortaya çıkışı arasındaki sıkı bağlantıya karşı çıkarak, balonları kontrol etmek için 
faiz politikasını kullanmanın istenmeyen ekonomik sorunlar getirebileceğinin altını çizdi. Williams, 
fiyat istikrarını yeniden sağlamanın büyük önem taşıdığını dile getirirken, fiyat istikrarının 
sürdürülebilir ekonomik ve finansal istikrarın temeli olduğunu ifade etti. Bu sabah Dolar endeksi 102,6 
seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,73 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de 
oldukça yoğun bir veri akışı takip edilecek. Bugün öncü dayanıklı mal siparişleri, FHFA ve S&P CS Konut 
fiyat endeksleri, yeni konut satışları, CB tüketici güven endeksi ve Richmond Fed Sanayi Endeksi 
verileri açıklanacak. Dün Almanya’da ise IFO anketinin haziran ayı sonuçları takip edildi. IFO iş ortamı 
güven endeksi Haziran'da beklentilerin altında kalarak 88,5 seviyesine geriledi ve Almanya’da iş 
ortamı görünümünün bu yılın en düşük seviyesine geldiğini gösterdi. Beklenti endeksi de tahminlerin 
altında kaldı ve bir önceki ay 88,3 iken haziran ayında 83,6'ya geriledi. Bu sabah EURUSD 1,0925 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde önemli bir veri akışı bulunmazken, Avrupa Merkez 
Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması takip edilecek. 
 
Dün gün içinde banka hisseleri öncülüğünde 5.750 puana dayanarak rekor seviyesine yükselen 
BIST100 endeksi günü %2,69 değer kazancı ile 5.732 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi ise 
dün günü %2,79 değer kazancı ile tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 75,0 milyar TL oldu. 
Dolar/TL bu sabah 26,00 seviyesinin hemen üzerinde bulunuyor. 5 Yıllık CDS primi ise 506,3 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Ons altın bu sabah 1.928$, ons gümüş ise 23,00$ seviyelerinde bulunuyor. Brent Petrol 74,8$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise bu sabah 30.300$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1050– 1,1090 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0900 ve 

1,0830 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.008$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.885$ ve 

1.830$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,36$ ve 24,05$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,70$ ve 

22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 26,2000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 25,1650 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 5.550 – 5.350 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.850 – 6.000 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2690 ve 1,2625 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2770 ve 
1,2840 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) mayıs ayında bir önceki aya göre %2,99 ve bir önceki yılın aynı ayına göre %65,47 artış gösterdi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da IFO enstitüsünün iş ortamı güven endeksi Haziran'da beklentilerin altında kalarak 88,5 seviyesine geriledi. Böylece, Almanya'nın iş dünyası 

görünümü bu yılın en düşük seviyesine geriledi. Beklenti endeksi de tahminlerin altında kaldı ve bir önceki ay 88,3 iken haziran ayında 83,6'ya geriledi. 

 Avrupa Sayıştayı, Avrupa Birliği'nin (AB), iddialı iklim hedeflerini yakalamak için yeterli miktarda finansman bulamayabileceği uyarısı yaptı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P tarafından yapılan açıklamada Euro Bölgesi'nin dezenflasyon ile kış durgunluğundan çıkmaya başladığı 

ancak enflasyonun %2'lik hedef seviyeye 2025 yılına dek dönmesinin öngörülmediği belirtildi. Açıklamada, güçlü iş gücü piyasası, mali önlemlerin etkileri 

ve daha fazla faiz artışı olasılığıyla bölge ekonomisine ilişkin büyüme tahminin bu yıl için %0,3'ten %0,6'ya çıkarıldığı kaydedildi. Enflasyondaki düşüş ve 

Kovid-19'dan bu yana ilk normal turizm sezonu sayesinde Euro Bölgesi'nin ikinci ve üçüncü çeyrekte stagflasyondan çıkmasının beklendiği belirtilen 

açıklamada, bununla birlikte diğer salgın sonrası ters rüzgarların azaldığı ve yüksek faiz oranlarının talebi azalttığı ifade edildi. 

 İsviçre Merkez Bankası (SNB) Başkanı Thomas Jordan, yaptığı konuşmada, SNB’nin bir pilot uygulamanın parçası olarak İsviçre'nin SIX dijital Borsasında 

toptan Merkez Bankası Dijital Para Birimi (CBDC) ihraç edeceğini bildirdi. 

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg Litvanya’nın başkenti Vilnius’taki NATO Liderler Zirvesi öncesinde Türkiye ve İsveç arasında Brüksel’de üst düzey 

bir toplantı gerçekleştirileceğini bildirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Martins Kazaks, ECB’nin enflasyonun çok yüksek kalması nedeniyle ekonomi yavaşlasa bile bir sonraki toplantısından 

sonra faiz oranlarını artırmaya devam edeceğini belirtti. 

 

ABD 

 ABD'de Dallas fed imalat aktivite endeksi beklentilerden daha az bir yükseliş gösterdi ve haziran ayında -29,1 seviyesinden -23,2 seviyesine yükseldi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, Rusya'da Wagner grubunun yönetime isyanıyla ilgili, bunun Rus sistemi içindeki bir mücadelenin parçası olduğunu ve kesin bir 

sonuca varmak için henüz çok erken olduğunu belirtti. 

 Fed, yıllık banka sağlık kontrollerinin sonuçlarını 28 Haziran Çarşamba günü açıklayacak. 

 New York Fed Başkanı John Williams, para politikası ile finansal istikrar arasındaki bağlantının önemli olmadığını belirtirken, balonları yumuşatmak için 

faiz politikası kullanmanın istenmeyen ekonomik acılara yol açabileceği konusunda uyarıda bulundu. FOMC Başkan Yardımcısı Williams, fiyat istikrarını 

yeniden sağlamanın büyük önem taşıdığını çünkü sürdürülebilir ekonomik ve finansal istikrarın temeli olduğunu ve fiyat istikrarının sahip olunması 

gereken bir şey olduğunu belirtti. 

 

Asya 

 Çin Başbakanı Li Qiang yaptığı açıklamada, ülkesinin %5 civarındaki yıllık büyüme hedefine ulaşma yolunda olduğunu belirtti. Ayrıca Başbakan, ikinci 

çeyrekteki büyümenin ilk çeyreğe göre daha hızlı olmasının beklendiğini ifade etti. 

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, döviz piyasasında keskin ve tek taraflı hareketlerin gözlemlendiğini ve kurun ekonomik temelleri yansıtarak, 

istikrarlı bir şekilde hareket etmesinin hayati önem taşıdığını belirtti. Suzuki, yendeki değer kaybı aşırı olursa Japon yetkililerin uygun şekilde yanıt 

vereceğini ifade etti. 

 

Dünyadan 

 S&P Global Ratings Direktörü Alex Griaznov, petrol ve gaz fiyatlarının yıl sonuna doğru yukarı gidebileceğini ve Brent petrolün fiyatının ortalama 80 ila 

90 dolara çıkabileceğini belirtti.  

 Rusya, Rus petrolüne tavan fiyat uygulamasına katılanlara petrol ve petrol ürünlerinin satışını yasaklayan kararnameyi 31 Aralık 2023 tarihine kadar 

uzattı. 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Wagner paralı savaşçılarının ya Rusya Savunma Bakanlığı ile sözleşme yapmalarını ya istifa etmelerini ya da Belarus'a 

gitmelerini istedi. 


